Plan de lutte contre la divagation des animaux en milieu urbain 

PHASE 2

I- CONTEXTE ET JUSTIFICATION

L’effectivité de la décentralisation dans notre pays rendue possible grâce à l’organisation des élections 
locales du 30 juin 2019 a vu l’avènement de cent-dix-sept (117) communes. Parmi ces communes 
figurent celles des préfectures d‘Agoè-Nyivé et du Golfe qui s’étendent sur un grand périmètre urbain 
communément appelé le Grand Lomé. 

Le Gouvernement, sous le leadership éclairé du Président de la République, Son Excellence Monsieur